
所属団体所属団体所属団体所属団体 部署名等部署名等部署名等部署名等

代表者代表者代表者代表者 （連絡先・電話番号）（連絡先・電話番号）（連絡先・電話番号）（連絡先・電話番号） （連絡先・メールアドレス）（連絡先・メールアドレス）（連絡先・メールアドレス）（連絡先・メールアドレス）

氏　　　名氏　　　名氏　　　名氏　　　名 ふ　り　が　なふ　り　が　なふ　り　が　なふ　り　が　な 性別性別性別性別 〒〒〒〒 自　宅　住　所自　宅　住　所自　宅　住　所自　宅　住　所 生年月日(西暦)生年月日(西暦)生年月日(西暦)生年月日(西暦) 年齢年齢年齢年齢
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備考備考備考備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2024そうじゃ吉備路マラソン　ボランティア申込書 【団体用】2024そうじゃ吉備路マラソン　ボランティア申込書 【団体用】2024そうじゃ吉備路マラソン　ボランティア申込書 【団体用】2024そうじゃ吉備路マラソン　ボランティア申込書 【団体用】

※１行目には団体の代表者(メンバー全員に連絡が取れる方)をご記入ください。

※行が足りない場合は追加してご記入ください。

※中学生以下の参加者がいる場合、備考欄に同伴する保護者名もご記入ください。 TEL：0866-92-8367　FAX：0866-92-8386

申込受付期間：令和５年８月１日(火)～１２月１１日(月)

提出先

そうじゃ吉備路マラソン実行委員会(総社市役所スポーツ振興課内)

E-mail : kibiji-marason＠city.soja.okayama.jp
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1 吉備路 次郎 きびじ　たろう 男 719-1192 総社市中央一丁目１番１号　総社アパート101 １■■■年△月△日 ★歳 123-456-7890

2 岡 山 花 子 おかやま　はなこ 女 719-1192 総社市中央一丁目１番１号　総社アパート102 １▲▲▲年□月□日 ☆歳 0987-654-321

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

2024そうじゃ吉備路マラソン　ボランティア申込書 【団体用】2024そうじゃ吉備路マラソン　ボランティア申込書 【団体用】2024そうじゃ吉備路マラソン　ボランティア申込書 【団体用】2024そうじゃ吉備路マラソン　ボランティア申込書 【団体用】

※１行目には団体の代表者(メンバー全員に連絡が取れる方)をご記入ください。

※行が足りない場合は追加してご記入ください。

※中学生以下の参加者がいる場合、備考欄に同伴する保護者名もご記入ください。

E-mail : kibiji-marason＠city.soja.okayama.jp

申込受付期間：令和５年８月１日(火)～１２月１１日(月)

提出先

そうじゃ吉備路マラソン実行委員会(総社市役所スポーツ振興課内)

TEL：0866-92-8367　FAX：0866-92-8386

１行目にはボランティアの代表と

記入された住所に書類を送付しますので，

アパート名などの方書まで御記入ください

連絡が取りやすい電話

番号を御記入ください

担当部署等の連絡は令和６年１月下旬に

郵送でお知らせさせていただく予定です。

○○○○××××商店商店商店商店
営業部営業部営業部営業部

吉備路吉備路吉備路吉備路 次郎次郎次郎次郎
090090090090----****************----**************** kibiji@******kibiji@******kibiji@******kibiji@******


